
DODATEK č. 4 KE SMLOUV  O SPOLUPRÁCI  
NA EŠENÍ ČÁSTI PROJEKTU VÝZKUMU A VÝVOJE  
Č. 17-28231A A  POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ PODPORY 

Fakultní nemocnice Hradec Králové, 

se sídlem Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,  

bankovní spojení: ČNB Praha,  č. ú. 70009-24639511/0710,  

IČ: 0017řř06, 

DIČ: CZ00179906, 

zastoupenou editelem prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c.,   

(dále jen „příjemce“),  
na straně jedné, 

a 

Státní zdravotní ústav, 
se sídlem Šrobárova 4Ř, 100 42 Praha 10, 
bankovní spojení: ČNB, Na P íkop  2Ř, Praha 1, č. ú. 1730101/0710 

IČO: 75010330, 

DIČ: CZ75010330, 

zastoupená editelem MUDr. Pavlem B ezovským, MBA, 

(dále jen „další účastník projektu“), 
na straně druhé, 

 

Se dohodly na následujícím dodatku č. 4 Ědale jen jako ,,Dodatek”ě ke Smlouv  o ešení části 
projektu č. 17-2Ř231A mezi p íjemcem a dalším účastníkem. 

Východiskem pro vypracování tohoto Dodatku je dodatek č. 5 ze dne 20. 11. 2020 ke 

Smlouv  o poskytnutí účelové podpory na ešení projektu č. 17-2Ř231A panelu č. 01 
uzav ené mezi p íjemce a Českou republikou – Ministerstvem zdravotnictví jako 
poskytovatelem. 

 

 

II.  

 

Předmět dodatku 

 

2.1 Smluvní strany tímto Dodatkem prodlužují dobu trvání Smlouvy a dobu ešení projektu 

do 30. 6. 2021 bez nároku na účelovou podporu poskytnutou od poskytovatele tj. MZ ČR. 
Daná zm na je odůvodn na p íjemcem následovn : 

,, Žádáme o prodloužení doby trvání projektu do 30. 6. 2021 z důvodů současné epidemie 
COVID-19.” 

Vzhledem k výše uvedenému se tímto m ní datum ukončení projektu uvedené v čl. I. 

odst. 3. Smlouvy na 30. 6. 2021. 

2.2 Tato zm na byla schválena odpov dnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum 
České republiky na základ  žádosti o zm nu ze dne 25. 9. 2020. 

2.3 Smluvní strany rovn ž pro dobu prodloužení ešení projektu bez nároku na účelovou 
podporu ruší stanovení minimálního úvazku pro ešitele/spolu ešitele ve výši 0,2 a pro 
odborného spolupracovníka ve výši 0,1. Zároveň se však p íjemce a další účastník 
zavazují zajistit personální zajišt ní ádného dokončení projektu včetn  odevzdání 
záv rečné zprávy v souladu se Zadávací dokumentací. 

 

 



 

 

 III. 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve třech vyhotoveních 
s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží p íjemce, další účastník 
a poskytovatel. 

3.2 Smluvní strany svými níže p ipojenými podpisy potvrzují, že jsou 
seznámeny  a srozum ny s celým obsahem tohoto Dodatku a bez výhrad s ním souhlasí.   

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají i nadále platná 
a účinná.  

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávn nými zástupci smluvních stran 
a účinnosti uve ejn ním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti n kterých smluv, uve ejňování t chto smluv a o registru smluv 
Ězákon o registru smluvě. Tento Dodatek uve ejní p íjemce v registru smluv, což další 
účastník bere na v domí.   

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem pod něj 
připojují své podpisy. 
 

 

 

 

 

 

V  Hradci Králové dne:      V Praze dne:  

 

 

 

 

………………………………………………..                                  …………………………………………. 
        za příjemce           za dalšího účastníka projektu 

 prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.                              MUDr. Pavel Březovský, MBA 

          ředitel                                   ředitel                         
 

MUDr. Pavel 

Březovský, 

MBA

Digitálně podepsal 

MUDr. Pavel 

Březovský, MBA 

Datum: 2020.12.15 

07:41:57 +01'00'

prof. MUDr. 

Vladimír Palička 

CSc.dr.h.c

Digitálně podepsal prof. 

MUDr. Vladimír Palička 

CSc.dr.h.c 

Datum: 2020.12.15 14:41:11 

+01'00'


